Gerência de Licitações

Av. Anhanguera, n. º 7171, Setor Oeste, Goiânia/GO Fone: (62) 3201 3054/3017

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, com sede na Av.

Anhanguera, nº 1.630, Setor Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art.

109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão

pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de Preços nº 009/2020;

Processo nº 2019.0000.604.8890, das empresas HABILITADAS: 1- Marco Construtora

Eireli, CNPJ: 32.056.992/0001-65; 2- Construart Construções Eireli-ME, CNPJ:

27.820.642/0001-93; 3- Excelência Incorporadora e Comércio Eireli, CNPJ:

30.177.339/0001-29; 4- Ocean Construções Eireli-ME, CNPJ: 08.674.408/0001-50; 5-

 Damasco Construtora Ltda-ME, CNPJ: 18.905.544/0001-68 e 6- S. C. Serra Projetos e

Construções-ME, CNPJ: 11.714.990/0001-46. Abertura: 25 de maio de 2020, às 11h;

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Ampliação Bloco Padrão Cozinha –

Opção 02 (modificado) - Padrão Seduc e Bloco Padrão 2 salas com Laje - Padrão

SEDUC e Reforma Geral da Escola Estadual Drº Antônio Di Ramos Caiado, no

município de Alvorada do Norte - GO. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à

Gerência de Licitações, no endereço anteriormente mencionado. E-mail:

licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de maio de 2020.
Leonardo de Lima Santos

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 55176922